
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 14 ASSUNZIONI CON CONTRATTO A

TEMPO  INDETERMINATO  DI  PERSONALE  DELLA FIGURA PROFESSIONALE  DI

ASSISTENTE  TAVOLARE,  CATEGORIA  C,  LIVELLO  BASE,  1^  POSIZIONE

RETRIBUTIVA DEL RUOLO UNICO DEL PERSONALE PROVINCIALE (DI CUI N. 2

RISERVATE  AI  VOLONTARI  DELLE  FORZE  ARMATE   E  N.  7  RISERVATE  AL

PERSONALE DIPENDENTE DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO)

ESITI  PRESELEZIONE  DI DATA 20 DICEMBRE  2022

COGNOME NOME Punteggio

ALOTTI MATTEO 23,75

ALPRUNI TIZIANA 19

AUGELLI GIOVINA ROBERTA 26,25

BALDO NICOLA 18

BARBACOVI FRANCESCA 4,5

BELLETTI PAOLO 21,25

BELLO VERONICA 17,5

BERTE’ SERENELLA 18,5

BIGNAMI ALESSANDRO 20

BIGONI IRENE 12,75

BOMBARDELLI LORENA 21,5

BONALDA LORENZO 8,5

BONAZZA ALICE 19,5

BONINA MARIANNA 15

BONONI CAMILLA 24

BONVECCHIO SANDRA 30

BORDIGNON PAOLA 20,25

BORTOLOTTI EKICA 23,25

BRIGHENTI GIORGIO 13,75

BUSETTI LEONARDO 23,75

CALAMANTE SONIA 27

CALDINI LUCA 21,25

CAMILLI MANUEL 26,25

CAMPAGNARO MARTINA 19,75

CAMPREGHER SERENA 25

CANELLA FILIPPO 14,25

CAPPELLO MICHELA 18,75

CARLIN FABRIZIO 20

CARLINI MONICA 23,5

CARNEVALE NICOLETTA 14,75

CASATTA CHIARA 11,25



CASSANO MARINA 16,25

CECCATO SERGIO 13

CHEMELLI CORRADO 19,5

CIAN TIZIANA 16,25

COCUZZA DEBORA 10,75

COMPER LAURA 15

COMPERINI ILARIA 9,5

CONCI LUISA 25,25

CONTER TIZIANA 27,5

CORDELLA ANDREA 30

CORRADINI ERICA 25

CORRADINI SARA 30

COSSALTER MARTINA 12

CROCI ALESSIA 18,25

D’ANGELLA GIANLUCA 28,75

DAL POZZO ENRICO 20,5

DAL RI’ LAURA 14,5

DALLA TORRE DANIELE 23,75

DALLAPICCOLA FRANCESCA 19,25

DALLASERRA CLAUDIA 26,25

DEDAJ OLGERT 16,75

DEGASPERI STEFANIA 26,5

DEGASPERI JLENIA 21,75

DELLAI VALENTINA 17,5

DEROMERI CAROLE 5,5

DI DINO CLAUDIA 19

DONATI ELENA 12,5

EL HADI BTISSAM 8,75

ESPOSITO VIVIANA 23,75

FACCHINI SIMONETTA 7,25

FARINA ALESSANDRO 26,5

FARINA MARIACHIARA 23

FERRAI KARIN 27,5

FERRAI ELISA 26,5

FERRAI GIULIA 14,5

FERRARI MARGHERITA 15,75

FILIPPI STEFANO 13,75

FONTANA LORENZA 28,75

FRIZZERA VERONICA 26,25

FRUET VANESSA 16,25

FUMANELLI MORENA 22,75

FURLANI ANITA 26,25

GASPERONI GIULIA 25

GIACOMIN ALESSANDRA 25

GIANMOENA ROBERTA 28

GIORGINO ELENA MARIA 25

GIORI ALESSANDRO 17,5



GIOVANELLA PATRIZIA 21,25

GIRARDI DENISE 22,5

GIRARDINI ELEONORA 27,5

GJINI MARTIN 12,5

GRETTER DENIS 21,25

HAMZAJ ROVENA 19,25

ILICHOVA MELANI EMILIYAN 15

INAMA MARTINA 17,5

ISTOC ADRIANA 17,5

KELLER GLORIA 27,5

LARENTIS ELEONORA 20

LARENZA CARLA 26,5

LESS ELENA 21,75

LIBARDI CHIARA 25,5

LINARDI GESSICA 20,5

LORENZ GIOVANNA 27,5

MAFFEI MAURO 13

MARCHETTI PAOLO 25,5

MARCOLLA MANUEL 15

MARCOLLA SEBASTIANO 21,25

MAURO GIANLUCA 18,75

MENDINI ELENA 27,5

MENESTRINA ALESSIO 15

MIRANDOLA STEFANIA 21,25

MOCIORNITA ANDREA ANCA 18,75

NARDELLI JESSICA 16,75

NENA FRANCESCA 14,5

NICOLUSSI  CASTELLAN ESTER 16,75

OSS EMILIANO 25

OSTI ROBERTA 26,25

PACCIOLLA DANIEL 17,5

PALETTI FABIANO 30

PALLAVER LORENA 21,75

PAOLI FRANCESCO 21,5

PARADISI CINZIA 16,5

PEDROLLI SILVIA 27

PEDROTTI MILENA 18

PELLEGRIN LETIZIA 20,5

PINTARELLI CARLO N.V.

PISATI DIMITRI 11,25

PISETTA JESSICA 21,75

PISONI ADRIANO 13,75

POLETTO SILVIA 20,75

POLITO FABIO 28,75

PORRO ANNA 11,25

PRETI NICOLE 15,75

REALE FABIO 18



RIBAGA LUISA 17,75

RIGOTTI VITTORIA  REBECCA 10,75

ROAT DAVIDE 15

SANNICOLO’ MATTEO 25,5

SANSONI MARA 10,25

SARRA PASQUALE 24,5

SCALET MANUELA 27,5

SCALFI GIACOMO 24,5

SEGATA CHIARA 21,5

SFRISO MICHELA 25

SLANZI SARA 16,5

SLOMPO PIERO 25,5

SONTACCHI ALESSIA 8,5

SPOSARO GIUSEPPE 17,5

STOLFI VALERIA 16,25

TELCH MICHELA 21,25

TOMAS SIMONE 13,75

TOMASELLI CINZIA 18

TOMASINI GIORGIO 18,25

TONDINI LUCA GIUSEPPE  PIO 20

TOSS ANNAMARIA 26,75

TRAINOTTI MADDALENA 15

TRAVAGLIA MARTINA 12,5

TRENTINAGLIA MICHELA 26,75

TRENTINAGLIA TAMARA 19

TRIMELONI DANIELA 21

TUFANO PATRICIA FABIANA 18

VECCHI ALESSANDRO 8,75

VENTIMIGLIA MARA 10

VERSINI DENISE 13,75

VICENZI FABRIZIO 24,25

VIVARI MATTEO 23,5

VOLPE ANTONIO 20

WEBBER GIULIANO 26,5

ZAMBALDI TANIA 12,75

ZINETTI STEFANO 16,25

b) elenco candidati in ordine di punteggio: 

N. Punteggio COGNOME NOME

1 30 BONVECCHIO SANDRA

2 30 CORDELLA ANDREA

3 30 CORRADINI SARA

4 30 PALETTI FABIANO



5 28,75 D’ANGELLA GIANLUCA

6 28,75 FONTANA LORENZA

7 28,75 POLITO FABIO

8 28 GIANMOENA ROBERTA

9 27,5 CONTER TIZIANA

10 27,5 FERRAI KARIN

11 27,5 GIRARDINI ELEONORA

12 27,5 KELLER GLORIA

13 27,5 LORENZ GIOVANNA

14 27,5 MENDINI ELENA

15 27,5 SCALET MANUELA

16 27 CALAMANTE SONIA

17 27 PEDROLLI SILVIA

18 26,75 TOSS ANNAMARIA

19 26,75 TRENTINAGLIA MICHELA

20 26,5 DEGASPERI STEFANIA

21 26,5 FARINA ALESSANDRO

22 26,5 FERRAI ELISA

23 26,5 LARENZA CARLA

24 26,5 WEBBER GIULIANO

25 26,25 AUGELLI GIOVINA ROBERTA

26 26,25 CAMILLI MANUEL

27 26,25 DALLASERRA CLAUDIA

28 26,25 FRIZZERA VERONICA

29 26,25 FURLANI ANITA

30 26,25 OSTI ROBERTA

31 25,5 LIBARDI CHIARA

32 25,5 MARCHETTI PAOLO

33 25,5 SANNICOLO’ MATTEO

34 25,5 SLOMPO PIERO

35 25,25 CONCI LUISA

36 25 CAMPREGHER SERENA

37 25 CORRADINI ERICA

38 25 GASPERONI GIULIA

39 25 GIACOMIN ALESSANDRA

40 25 GIORGINO ELENA MARIA

41 25 OSS EMILIANO

42 25 SFRISO MICHELA

43 24,5 SARRA PASQUALE

44 24,5 SCALFI GIACOMO

45 24,25 VICENZI FABRIZIO

46 24 BONONI CAMILLA

47 23,75 ALOTTI MATTEO

48 23,75 BUSETTI LEONARDO

49 23,75 DALLA TORRE DANIELE

50 23,75 ESPOSITO VIVIANA

51 23,5 CARLINI MONICA



52 23,5 VIVARI MATTEO

53 23,25 BORTOLOTTI EKICA

54 23 FARINA MARIACHIARA

55 22,75 FUMANELLI MORENA

56 22,5 GIRARDI DENISE

57 21,75 DEGASPERI JLENIA

58 21,75 LESS ELENA

59 21,75 PALLAVER LORENA

60 21,75 PISETTA JESSICA

61 21,5 BOMBARDELLI LORENA

62 21,5 PAOLI FRANCESCO

63 21,5 SEGATA CHIARA

64 21,25 BELLETTI PAOLO

65 21,25 CALDINI LUCA

66 21,25 GIOVANELLA PATRIZIA

67 21,25 GRETTER DENIS

68 21,25 MARCOLLA SEBASTIANO

69 21,25 MIRANDOLA STEFANIA

70 21,25 TELCH MICHELA

71 21 TRIMELONI DANIELA

72 20,75 POLETTO SILVIA

73 20,5 DAL POZZO ENRICO

74 20,5 LINARDI GESSICA

75 20,5 PELLEGRIN LETIZIA

76 20,25 BORDIGNON PAOLA

77 20 BIGNAMI ALESSANDRO

78 20 CARLIN FABRIZIO

79 20 LARENTIS ELEONORA

80 20 TONDINI LUCA GIUSEPPE PIO

81 20 VOLPE ANTONIO

82 19,75 CAMPAGNARO MARTINA

83 19,5 BONAZZA ALICE

84 19,5 CHEMELLI CORRADO

85 19,25 DALLAPICCOLA FRANCESCA

86 19,25 HAMZAJ ROVENA

87 19 ALPRUNI TIZIANA

88 19 DI DINO CLAUDIA

89 19 TRENTINAGLIA TAMARA

90 18,75 CAPPELLO MICHELA

91 18,75 MAURO GIANLUCA

92 18,75 MOCIORNITA ANDREA ANCA

93 18,5 BERTE’ SERENELLA

94 18,25 CROCI ALESSIA

95 18,25 TOMASINI GIORGIO

96 18 BALDO NICOLA

97 18 PEDROTTI MILENA

98 18 REALE FABIO



99 18 TOMASELLI CINZIA

100 18 TUFANO PATRICIA  FABIANA

101 17,75 RIBAGA LUISA

102 17,5 BELLO VERONICA

103 17,5 DELLAI VALENTINA

104 17,5 GIORI ALESSANDRO

105 17,5 INAMA MARTINA

106 17,5 ISTOC ADRIANA

107 17,5 PACCIOLLA DANIEL

108 17,5 SPOSARO GIUSEPPE

109 16,75 DEDAJ OLGERT

110 16,75 NARDELLI JESSICA

111 16,75 NICOLUSSI CASTELLAN ESTER

112 16,5 PARADISI CINZIA

113 16,5 SLANZI SARA

114 16,25 CASSANO MARINA

115 16,25 CIAN TIZIANA

116 16,25 FRUET VANESSA

117 16,25 STOLFI VALERIA

118 16,25 ZINETTI STEFANO

119 15,75 FERRARI MARGHERITA

120 15,75 PRETI NICOLE

121 15 BONINA MARIANNA

122 15 COMPER LAURA

123 15 ILICHOVA MELANI EMILIYAN

124 15 MARCOLLA MANUEL

125 15 MENESTRINA ALESSIO

126 15 ROAT DAVIDE

127 15 TRAINOTTI MADDALENA

128 14,75 CARNEVALE NICOLETTA

129 14,5 DAL RI’ LAURA

130 14,5 FERRAI GIULIA

131 14,5 NENA FRANCESCA

132 14,25 CANELLA FILIPPO

133 13,75 BRIGHENTI GIORGIO

134 13,75 FILIPPI STEFANO

135 13,75 PISONI ADRIANO

136 13,75 TOMAS SIMONE

137 13,75 VERSINI DENISE

138 13 CECCATO SERGIO

139 13 MAFFEI MAURO

140 12,75 BIGONI IRENE

141 12,75 ZAMBALDI TANIA

142 12,5 DONATI ELENA

143 12,5 GJINI MARTIN

144 12,5 TRAVAGLIA MARTINA

145 12 COSSALTER MARTINA



146 11,25 CASATTA CHIARA

147 11,25 PISATI DIMITRI

148 11,25 PORRO ANNA

149 10,75 COCUZZA DEBORA

150 10,75 RIGOTTI VITTORIA  REBECCA

151 10,25 SANSONI MARA

152 10 VENTIMIGLIA MARA

153 9,5 COMPERINI ILARIA

154 8,75 EL HADI BTISSAM

155 8,75 VECCHI ALESSANDRO

156 8,5 BONALDA LORENZO

157 8,5 SONTACCHI ALESSIA

158 7,25 FACCHINI SIMONETTA

159 5,5 DEROMERI CAROLE

160 4,5 BARBACOVI FRANCESCA

161 N.V. PINTARELLI CARLO

Sulla base di quanto stabilito dal bando, vengono ammessi alle prove scritte, tutti i candidati che 

hanno conseguito una votazione pari o superiore a 18/30.

Sono altresì direttamente convocati alla prova scritta i/le candidati/e iscritti/e al medesimo

concorso che partecipano per posti riservati, e  i/le candidati/e che abbiano fatto richiesta di

esonero alla preselezione  ai sensi dell’art. 20, comma 2 bis, della Legge 5 febbraio 1992, n. 104,

così come modificato dal D.L. 24 giugno 2014, n. 90,  come previsto dal bando, i quali accedono

alla successiva prova scritta anche in caso di esito negativo della preselezione.

Trento, 16 gennaio 2023 

I MEMBRI ESPERTI: 

F.to dott. Diego Castelli, anche con funzioni di Presidente

F.to dott.ssa  Prisca Penner                              

F.to avv. Carlo Callin Tambosi                                

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to rag. Simona Maria Sandroni


